[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 февраля  2020 года                                                                                                          № 435

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]О рассмотрении протеста прокурора Кемского района от 30 января 2020 года
 №07-16-2019 на решение Совета Кемского муниципального района
 от 05 сентября 2019 года № 53-3/378

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]Рассмотрев протест прокурора Кемского района от 30 января 2020 года                №07-16-2019 на решение Совета Кемского муниципального района от 05 сентября 2019 года №53-3/378 «О  согласовании выплат главе администрации Кемского муниципального района Разумейчику Ю.К.»

Совет Кемского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Кемского района   от 30 января 2020 года  №07-16-2019 на решение Совета Кемского муниципального района от 05 сентября 2019 года № 53-3/378 «О  согласовании выплат главе администрации Кемского муниципального района Разумейчику Ю.К.»  удовлетворить.
2. Решение Совета Кемского муниципального района от 05 сентября 2019 года          № 53-3/378 «О  согласовании выплат главе администрации Кемского муниципального района Разумейчику Ю.К.»  отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района
Председатель Совета Кемского муниципального района                             О.Г.Бородушкин

image1.wmf